
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00053/2024. Processo Nº: 00008/2024. CDC. Dispensa Nº DV00008/2024. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A SER UTILIZADO NAS FESTIVIDADES 
CARNAVALESCAS 2024 NO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: 
Recursos Ordinários: 02 – PODER EXECUTIVO 02.06– Secretaria de Cultura e Turismo 
13.122.0414.2039.000 – Manutenção de atividades da Secretaria de Cultura e Turismo 
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica . Contratado: W L Producoes e 
Servicos Ltda. CNPJ: 14.256.609/0001-30. Valor R$54.376,00. Vigência: de 09/02/2024 a 
08/03/2024. Lagoa de Itaenga, 09/02/2024. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 
(*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial dos Municípios – AMUPE - 09.02.24 


